
PRVA KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA U GRADU ZAGREBU 
IVANIĆGRADSKA 41 A 
10 000 ZAGREB 
KLASA: 112-15/24-01/8 
URBROJ: 251-656-24-4 
U Zagrebu, 01. ožujka 2024. 
 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18., 
98/19., 64/20., 151/22., 156/23. ) te članka  56. Statuta Prve katoličke osnovne škole u 
Gradu Zagrebu ravnatelj donosi: 
 
 
 

ODLUKU 
o ne zasnivanju radnog odnosa  

 
 
 
U Prvoj katoličkoj osnovnoj školi u Gradu Zagrebu, neće biti zasnovan radni odnos na 
radnom mjestu: 
 

1. Učitelja/ice razredne nastave u produženom boravku 
 

 
za koje je bio objavljen natječaj dana 09. veljače 2024. na mrežnim stranicama i oglasnim 
pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Ravnatelj: 
 
                                                                                                                        o. Vinko Mamić 


